关于参加国开相关专业学位申报材料收集工作及学位授予工作
双向视频会的通知

各教学部：
     根据国家开放大学学士学位授予的工作安排，定于4月22日上午9点30分进行双向视频会议（通知见附件），学校决定各教学部主任或一名副主任按时在含光校区电教楼3层云教室参加会议，特此通知。
附：关于召开相关专业学位申报材料收集工作及学位授予工作双向视频会的通知

电大教务处
2016年4月21日

[bookmark: _GoBack]关于召开相关专业学位申报材料收集工作及学位授予工作
双向视频会的通知

国开各分部及实验学院：
 根据国家开放大学学士学位授予的工作安排，兹定于4月22日上午9点30分进行双向视频会议，具体事宜如下：
一、会议内容
1. 配合其他本科专业学位授予权申请工作，部署“分部提供各专业学士学位授予权支撑材料”的工作，并针对支撑材料的提交要求进行说明。
2. 对国家开放大学学位授予的相关制度进行解读，布置2016年7月工商管理、法学、汉语言文学、计算机科学与技术和会计学专业的毕业生国家开放大学学位的申请和授予工作。
二、参加人员
各分部和学院主管教学和教务工作的副校长和部门负责人。
三、参加方式
1. 具备“云教室”的21家分部为：重庆电大、沈阳电大、西安电大、河北电大、山西电大、江西电大、山东电大、湖北电大、湖南电大、海南电大、云南开大、陕西电大、甘肃电大、内蒙古电大、西藏电大、宁夏电大、新疆电大、新疆兵团电大、贵州电大、广西电大、青海电大。
请上述分部参会人员通过“云教室”参加会议。
2. 没有云教室的分部，参会人员可通过宝利通、华为、中兴等高清视频会议终端（具有独立公网IP地址）观看会议视频。
3.如无法通过以上两种方式参会的分部，参会人员可通过国家开放大学多媒体发布平台（http://cloudclass.ouchn.edu.cn/） 的“直播视频”观看会议内容。
四、测试
1. 请有云教室的分部于4月20日上午9点-11点安排技术负责人开机、呼叫号码 124.127.95.194##0207进行测试。
2.没有云教室的分部，如果有宝利通、华为、中兴等高清视频会议终端（具有独立公网IP地址）可以4月20日上午9点-11点开机呼叫号码 124.127.95.194##0207进行测试。
五、联系方式
国家开放大学云教室技术负责人：吴淑萍，电话：010-57519537
                              李征宇，电话：010-57519333

                                2016年4月19日